

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Educação
Registro de Preços Eletrônico - 000020/2024

Resultado da Homologação

0001 - Aplicador de cola de silicone Aplicador de cola de silicone – tipo pistola, 110/220w, 10w, desenvolvido para bastao de cola de silicone fino, cabo de forca reforçado com plug elétrico especial, aprovado pelo INMETRO. - GB59021 - Valor Referência: 16,9200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	GB59021	10,0000 Unidade	11,3800	113,8000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0002 - Aplicador de cola de silicone- Aplicador de cola de silicone – tipo pistola, 110/220w, 80w, desenvolvido para bastao de cola de silicone grosso, cabo de forca reforçado com plug elétrico especial, aprovado pelo INMETRO - LEOART - Valor Referência: 22,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	LEOART	10,0000 Unidade	15,9300	159,3000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0003 - Apontador simples - metal. - MASTER - Valor Referência: 0,7700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MASTER	100,0000 Unidade	0,5500	55,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0004 - Bastao de cola quente fino (11,2 mm x 30 cm) - MAKE + - Valor Referência: 1,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	MAKE +	150,0000 Unidade	0,8500	127,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0005 - Bastao de cola quente fino (7,5 mm x 30 cm) - RENDCOLLA - Valor Referência: 0,5400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	REDCOLLA	150,0000 Unidade	0,3500	52,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0006 - Bloco de papel auto-adesivo- tipo post-it Bloco de papel auto-adesivo - tipo post-it - 200 folhas com 04 blocos de 50 folhas - 04 cores - medindo 38mm x 50mm. - NEON/4B/200FLS - Valor Referência: 7,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	NEON/4B/200FLS	300,0000 Caixa	2,1500	645,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0007 - Bloco de papel auto-adesivo - tipo post-it - com 45 folhas Bloco de papel auto-adesivo - tipo post-it - com 45 folhas - cor amarelo neon - medindo 76mm x 76mm. - MASTER - Valor Referência: 5,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MASTER	200,0000 Caixa	1,8000	360,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0008 - Borracha com capa plastica protetora Borracha com capa plastica protetora, composicao especial em borracha termoplastica livre de PVC, comprimento 4,25 x 2,1 x 1 cm, 15,5gr, aplicacao para lapis ou lapiseira. - COM CAPA - Valor Referência: 3,2300



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	COM CAPA	200,000 Unidade	0,5800	116,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0009 - Caderno grande, capa dura, espiral revestida, 96 folhas. - CREDEAL - Valor Referência: 13,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	CREDEAL	300,000 Unidade	7,5700	2.271,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0010 - Caixa para arquivo morto - poliondas cores pacote com 10 unidades tamanho 345x240x130 mm. - ALAPLAST - Valor Referência: 45,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALAPLAST	100,000 Pacote	37,9500	3.795,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0011 - Calculadora de mesa, 12 dígitos Calculadora de mesa, 12 dígitos, aplicação financeira, teclas plásticas, função memória, 4 operações básicas, apagador dos últimos números inseridos, porcentagem, big display e inversor de sinais, fonte alimentação solar e bateria/pilha, tamanho médio a grande, incluso as pilhas. - CLASSE - Valor Referência: 31,0700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	CLASSE	20,000 Unidade	15,0000	300,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0012 - Caneta esferográfica azul, escrita fina, 0,7 Caneta esferográfica azul, escrita fina, 0,7 com resina termoplástica, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, tampinha em polietileno, corpo/cristal em polietileno, suporte em poliacetato/celcon, ponta em latão, esfera em tungstênio, tampa polipropileno, dimensão mínima do conjunto, tubo com suporte e ponta, medindo respectivamente 132,775mm e 133,480mm, caixa com 50 unidades. - COMPACTOR - Valor Referência: 55,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	COMPACTOR	30,000 Caixa	25,0000	750,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0013 - Caneta marca texto, tinta fluorescente na cor amarela Caneta marca texto, tinta fluorescente na cor amarela, ponta chanfrada para traços de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades. - AMARELA/ - Valor Referência: 16,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	AMARELA/	15,000 Caixa	8,6600	129,9000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0014 - Caneta marca texto, tinta fluorescente na cor rosa Caneta marca texto, tinta fluorescente na cor rosa, ponta chanfrada para traços de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades. - ROSA/ - Valor Referência: 17,7800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	ROSA/	10,000 Caixa	8,6600	86,6000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0015 - Caneta marca texto, tinta fluorescente na cor verde Caneta marca texto, tinta fluorescente na cor verde, ponta chanfrada para traços de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades. - VERDE/ - Valor Referência: 17,7800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	VERDE/	15,000 Caixa	8,6600	129,9000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0016 - Caneta permanente p/marcar CD - 2.0 – cor: preta, caixa com 12 unidades. - PERM./PRETA - Valor Referência: 22,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	PERM./PRETA	2,000 Unidade	13,2200	26,4400	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini



0017 - Cartolina dupla face - medindo: 47x65 cm (varias cores) pacote com 20 folhas 120g. - REIPEL - Valor Referência: 16,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	REIPEL	20,0000 Pacote	14,3000	286,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0018 - Clips nO 2 Clips nO 2 - em arame de aco com acabamento niquelado e tratamento anti-ferrugem - caixa com 100 unidades. - NIQUELADO - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	NIQUELADO	100,0000 Caixa	2,6400	264,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0019 - Clips nO 3 Clips nO 3 - em arame de aco com acabamento niquelado e tratamento anti-ferrugem - caixa com 50 unidades. - NIQUELADO - Valor Referência: 8,3100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	NIQUELADO	100,0000 Caixa	2,0600	206,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0020 - Clips nO 4 Clips nO 4 - em arame de aco com acabamento niquelado e tratamento anti-ferrugem - caixa com 50 unidades. - NIQUELADO - Valor Referência: 7,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	NIQUELADO	100,0000 Caixa	2,7100	271,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0021 - Clips nO 6 Clips nO 6 - composto de arame de aco com tratamento anti- ferrugem, inoxidavel, caixa com 50 unidades. - TOP - Valor Referência: 3,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	TOP	100,0000 Caixa	1,9800	198,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0022 - Cola Branca liquida, lavavel, tipo pastosa, secagem rapida, nao toxica, embalagem com 90g. - FRAMA - Valor Referência: 5,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	FRAMA	100,0000 Unidade	1,5800	158,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0023 - Cola para isopor, embalagem 90g. - FRAMA - Valor Referência: 8,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	FRAMA	100,0000 Unidade	2,3500	235,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0024 - Elastico para dinheiro, cor super amarela, pacote com 1.200 unidades - PR - Valor Referência: 37,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	PR	10,0000 Pacote	20,6700	206,7000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0025 - Envelope plastico para pasta catalogo - com 04 furos - tamanho officio- pacote com 500 unidades. - polibras - Valor Referência: 46,9600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	polibras	20,0000 Pacote	39,0000	780,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini



0026 - Envelope Saco Branco – 90 grs – 240mm x 340mm – cx c/250 unidades. - REIPEL - Valor Referência: 115,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	REIPEL	5,0000 Caixa	82,0000	410,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0027 - Envelope Saco Kraft natural – 80 grs – 162mm x 229mm – cx c/ 250 unidades. - REIPEL - Valor Referência: 75,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	REIPEL	10,0000 Caixa	35,0000	350,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0028 - Envelope Saco Kraft natural – 80 grs – 240mm x 340mm – cx c/ 250 unidades. - REIPEL - Valor Referência: 92,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	REIPEL	10,0000 Caixa	65,0000	650,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0029 - Estilete: Estilete: material em poliestireno, comprimento minimo: 130 mm, retratil, com trava e deslizamento, material da lamina: aco inox, largura da lamina: 18 mm. - MASTER - Valor Referência: 9,3700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MASTER	50,0000 Unidade	1,0300	51,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0030 - Extrator de grampo, tipo espátula em aco inox. - CAVIA - Valor Referência: 4,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	CAVIA	50,0000 Unidade	1,1700	58,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0031 - Fita adesiva transparente – tamanho: 18mm x 40m. - DELFIX - Valor Referência: 13,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	DELFIX	100,0000 Unidade	1,6500	165,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0032 - Fita Crepe - tamanho: 18mm x 50m pacote com 6 unidades. - 18X50M - Valor Referência: 31,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	18X50M	40,0000 Pacote	17,9000	716,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0033 - Fita para empacotamento transparente – tamanho: 48mmx40m pacote com 4 unidades. - KR - Valor Referência: 21,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	KR	50,0000 Pacote	11,3300	566,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0034 - Grampaeador Metal Quality Grampaeador Metal Quality, com trilho cromado, grampeia ate 50 folhas; capacidade para ate 200 grampos 26/6;24/6;23/8, possuir pintura eletrostatica. - DOTAT - Valor Referência: 40,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	DOTAT	50,0000 Unidade	23,6800	1.184,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0035 - Grampo 26/6 - galvanizados – caixa com 1.000 unidades. - BRW - Valor Referência: 2,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0036 - Grampo trilho plastico romeu/julieta Grampo trilho plastico (romeu/julieta), 60 mm de haste; 195 mm de comprimento, cor branco - pct. c/ 50 unidades - DELLO - Valor Referência: 15,5900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	DELLO	40,0000 Pacote	8,4000	336,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0037 - Grampo trilho plastico (romeu/julieta), 80 mm de haste Grampo trilho plastico (romeu/julieta), 80 mm de haste; 235 mm de comprimento, cor branco - pct. c/ 50 unidades - CARBRINK - Valor Referência: 5,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	CARBRINK	20,0000 Pacote	10,7500	215,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0038 - Kit divisorias plasticas com 6 divisoes coloridas Kit divisorias plasticas com 6 divisoes coloridas, para organizacao de documentos, contendo perfuracao com distanciamento entre furos de 80 mm (padrao), tamanho: 224 mm x 297 mm. - 6/PLAST. - Valor Referência: 9,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	6/PLAST.	150,0000 Kit	3,1500	472,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0039 - Lapis verde ou preto, flexivel, corpo fabricado em resina plastica, sextavado, caixa com 144 unidade - MASTER - Valor Referência: 58,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MASTER	10,0000 Caixa	29,3300	293,3000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0040 - Livro ata sem margem, com 100 fls, dimensoes 210 x 300mm, capa dura. - GRIFFE - Valor Referência: 14,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	GRIFFE	50,0000 Unidade	10,5600	528,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0041 - Livro protocolo para correspondencia Livro protocolo para correspondencia, com 100 fls, dimensoes 160 x 220 mm, capa de papelao 0,705 grs. - GRIFFE - Valor Referência: 12,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	GRIFFE	20,0000 Unidade	7,6300	152,6000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0042 - Papel A4 - 75g/m2 Colorido - 100 Folhas – cor: amarelo. - REPORT - Valor Referência: 6,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	REPORT	30,0000 Pacote	5,5200	165,6000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0043 - Papel A4 - 75g/m2 Colorido - 100 Folhas – cor: azul. - REPORT - Valor Referência: 7,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	REPORT	30,0000 Pacote	5,5100	165,3000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0044 - Papel A4 - 75g/m2 Colorido - 100 Folhas – cor: rosa - REPORT - Valor Referência: 7,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LINHARES SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

REPORT

30,0000 Pacote

5,5200

165,6000

Homologado em
03/09/2024 08:23:13
Por: Simoni Alves
Casini

0045 - Papel A4 - 75g/m2 Colorido - 100 Folhas – cor: verde. - REPORT - Valor Referência: 7,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	REPORT	30,0000 Pacote	5,5100	165,3000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0046 - Papel A4 - caixa com 10 resmas - SOLUTION - Valor Referência: 260,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA	SOLUTION	10,0000 Caixa	209,9000	2.099,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0047 - Papel Contact transparente - espessura minima 5mm, rolo de 45cm x 25m. - 40MCA/45X25 - Valor Referência: 71,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	40MCA/45X25	8,0000 Rolo	44,3500	354,8000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0048 - Papel Verge A4 - 180g/m2 - 50 folhas – cor: branco. - OFFPAPER - Valor Referência: 14,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	OFFPAPER	50,0000 Pacote	10,4100	520,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0049 - Papel Verge A4 - 180g/m2 - 50 Folhas – cor: marfim. - OFFPAPER - Valor Referência: 14,9100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	OFFPAPER	50,0000 Pacote	10,4100	520,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0050 - Pasta AZ – lombo estreito – tamanho 34,5 cm x 50 mm - Pasta AZ – lombo estreito – tamanho 34,5 cm x 50 mm - cartao com espessura de 1,7mm - forrado com papel monolucido 75g plastificado - mecanismo niquelado tipo exportacao - olhal e compressor metalico – cor: tigrado. - FRAMA - Valor Referência: 13,5200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	FRAMA	250,0000 Unidade	9,6100	2.402,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0051 - Pasta AZ – lombo largo – tamanho 34,5 cm x 80 mm - Pasta AZ – lombo largo – tamanho 34,5 cm x 80 mm - cartao com espessura de 1,7mm - forrado com papel monolucido 75g plastificado - mecanismo niquelado tipo exportacao - olhal e compressor metalico – cor: tigrado. - FRAMA - Valor Referência: 12,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	FRAMA	250,0000 Unidade	8,6100	2.152,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0052 - Pasta catalogo preta com 50 envelopes, com 04 parafusos de metal, tamanho offico. - polibras - Valor Referência: 21,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	polibras	250,0000 Unidade	12,9600	3.240,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0053 - Pasta em polipropileno com aba – com lombo (30mm) Pasta em polipropileno com aba – com lombo (30mm) – tamanho offico – fechamento em elastico – translucida - varias cores. - polibras - Valor Referência: 4,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0054 - Pasta em polipropileno com aba Pasta em polipropileno com aba – sem lombo – tamanho officio – fechamento em elastico - translucida – varias cores. - DAC - Valor Referência: 2,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	DAC	150,0000 Unidade	1,8400	276,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0056 - Pasta em polipropileno em L - tamanho officio, cor cristal - pacote com 10 unidades. - ACP - Valor Referência: 7,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	ACP	10,0000 Pacote	7,2400	72,4000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0057 - Pastas AZ - Lombo Largo, com revestimento externo em plastico PP Pastas AZ - Lombo Largo, com revestimento externo em plastico PP, corpo da pasta em cartao macico; cor preto; com as seguintes medidas: 28,5cm x 34,5cm e Lombo de 80 mm; - mecanismo niquelado tipo exportacao - olhal e compressor metalico - FRAMA - Valor Referência: 11,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	FRAMA	150,0000 Unidade	11,0000	1.650,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0058 - Pen drive – USB 2.0 - 32 GB. - LB-PD32 - Valor Referência: 32,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	LB-PD32	30,0000 Unidade	20,0000	600,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0059 - Pilha alcalina AA pacote com 2 unidades - ELGIN - Valor Referência: 3,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	ELGIN	20,0000 Pacote	3,1600	63,2000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0060 - Pilha alcalina AAA pacote com 2 unidades - ELGIN - Valor Referência: 5,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	ELGIN	20,0000 Unidade	2,6800	53,6000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0061 - Pincel atomico 1100p – grosso (azul) - caixa com 12 unidades. - MASTER - Valor Referência: 34,7600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	MASTER	5,0000 Caixa	16,3200	81,6000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0062 - Pincel atomico 1100p – grosso (preto) - caixa com 12 unidades. - MASTER - Valor Referência: 29,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	MASTER	5,0000 Caixa	16,3200	81,6000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0063 - Pincel para quadro branco – cor: azul – recarregavel - caixa com 12 unidades. - RECARREGÁVEL - Valor Referência: 58,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAXIMUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EM GERAL EIRELI

RECARREGÁVEL

3,0000 Caixa

16,3200

48,9600

Homologado em
03/09/2024 08:23:13
Por: Simoni Alves
Casini

0064 - Pincel para quadro branco – cor: preto – recarregavel - caixa com 12 unidades. - RECARREGÁVEL - Valor Referência: 58,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	RECARREGÁVEL	3,0000 Caixa	16,3200	48,9600	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0065 - Pincel para quadro branco – cor: vermelho - recarregavel, caixa com 12 unidades. - STARPRINT - Valor Referência: 58,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	STARPRINT	3,0000 Caixa	14,3200	42,9600	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0066 - Prancheta com prendedor de metal - SOUZA - Valor Referência: 10,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	SOUZA	20,0000 Unidade	4,0000	80,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0067 - Quadro branco, com borda em aluminio, medindo 1,50x1,20m - STALO - Valor Referência: 310,0100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	STALO	10,0000 Unidade	113,0000	1.130,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0068 - Regua em poliestireno, com escala de 30 cm gravada por transferencia de imagem Regua em poliestireno, com escala de 30 cm gravada por transferencia de imagem, com as seguintes medidas: Largura: 32 cm. Altura: 2 cm. Profundidade: 6 cm. Deve possuir possui dois micros ressaltos na face que entra em contato com o papel para evitar o desgaste da escala. Cantos arredondados para maior segurança. - DELLO - Valor Referência: 2,5400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DELLO	100,0000 Unidade	0,8000	80,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0069 - Tesoura uso geral – aco inox – 8” (21 cm) - cabo plastico emborrachado, formato anatomico. - EMBORRACHADO - Valor Referência: 8,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	EMBORRACHADO	30,0000 Unidade	3,8500	115,5000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

0070 - Umedecedor de dedos – glicerinado – nao toxico – 12 g – caixa com 12 unidades. - CARBRINK - Valor Referência: 30,5900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	CARBRINK	10,0000 Caixa	17,6000	176,0000	Homologado em 03/09/2024 08:23:13 Por: Simoni Alves Casini

Simoni Alves Casini
Autoridade Competente

